
PLANKHOUDERS

VASTE CONSOOL

Ideaal voor legplanken met zware lasten.

CONSOLES

ZWARE CONSOOL

Zware consool met dwarse steun.

CONSOLES

VASTE PLANKDRAGER 

 

Uitvoering: wit gelakt ijzer

PLANKHOUDERS

VERSTERKTE MODERNE PLANKDRAGER 

Uitvoering: metaal, wit gelakt
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4402-7712
4402-7717
4402-7722
4402-7727
4402-7732

4402-5707
4402-5710
4402-5712
4402-5715
4402-5720
4402-5725
4402-5730
4402-5735

4403-6730
4403-6740
4403-6750

4403-0240
4403-0280
4403-0380
4403-0480
4403-0580
4403-0680

120 x 80 mm
170 x 120 mm
220 x 155 mm
270 x 190 mm
320 x 220 mm

75 x 100 mm
100 x 125 mm
125 x 150 mm
150 x 200 mm
200 x 250 mm
250 x 300 mm
300 x 350 mm
350 x 400 mm

309 x 30 x 220 mm
409 x 30 x 260 mm
509 x 30 x 330 mm

240 x 46 x 80 mm
280 x 53 x 100 mm
380 x 65 x 130 mm
480 x 65 x 130 mm
580 x 82 x 170 mm
680 x 82 x 170 mm
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 Uitvoering: wit epoxy
 Draagkracht: 110 kg/paar

 Uitvoering: grijs staal
 Draagkracht: 150 kg/paar

Prijzen en voorwaarden: zie onze website of prijslijst Modelwijzigingen voorbehouden
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PLANKHOUDERS, CONSOLES


